Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 - Bairro Pioneiros - Fone: (42) 3638-1248 - 3638-1875 - C. Postal: 017
Site: www.camaracandoi.pr.gov.br - E-mail: camaracandoi@camaracandoi.pr.gov.br

CEP: 85140-000 - Candói - Paraná

DECRETO LEGISLATIVO Nº 34/2023

Aprova as Contas do Município de Candói,
referentes ao exercício financeiro de 2021.

Art. 1º – Ficam APROVADAS as Contas do Poder Executivo Municipal de Candói, referente ao
Exercício Financeiro de 2021, nos termos do Acordão de Parecer Prévio n° 252/22 - Primeira
Câmara, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Candói, em 24 de maio de 2023.

Valmir Czarnieski
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

m
ir

C
za

rn
ie

sk
i (

02
1.

**
*.

**
*-

94
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
ac

an
do

i.p
r.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
30

52
40

91
95

8D
A

D
2

		2023-05-24T10:23:16-0300
	Câmara Municipal de Candói/PR
	Assinatura Eletrônica

		2023-05-24T10:23:16-0300
	Câmara Municipal de Candói/PR
	Certificação Digital